

Pachet produse accesorii IT conform Oferta nr. 240137

I.D.: 96519024

Data publicarii 24.04.24 Coduri CPV 30237200-1

Pretul estimativ: 10.093,06 RON - 10.093,06 RON

Descriere: Pachet produse accesorii IT conform Oferta nr. 240137 1 SFP UBIQUITI UF-MM-10G 2 BUC BUC. 3 222,68 lei 668,04 lei 2 CARCASA INFERIOARA LAPTOP LENOVO IDEAPAD V130-15IKB ECD050027 BUC. 1 251,26 lei 251,26 lei 3 PALMREST NOTEBOOK LENOVO IDEAPAD V130-15IKB GREY ECP050001 BUC. 1 298,31 lei 298,31 lei 4 ROUTER TP-LINK TL-MR6400 BUC. 1 331,93 lei 331,93 lei 5 STATIE DE INCARCARE 150W SMART 30USB 5V 30A +VENT BUC. 1 280,67 lei 280,67 lei 6 CABLU alimentare si date Baseus Explorer, Fast Charging Data Cable pt. smartphone, USB la USB Type-C 100W, 1m, Auto Power-Of BUC. 1 31,93 lei 31,93 lei 7 " ACUMULATOR 12V 7A ULTRACELL UL-UL12V7AH " BUC. 6 71,42 lei 428,52 lei 8 CABLU ADAPTOR UGREEN AV142 USB TYPE C TO JACK 30632 BUC. 1 15,96 lei 15,96 lei 9 "CABLU VIDEO BASEUS HD USB TYPE-C HDMI T 2.0 4K WKGQ010101 tv0.18lei " BUC. 1 100,84 lei 100,84 lei 10 CPU CORE I5-13600KF S1700 BOX/3.5G BX8071513600KF S RMBE IN BX8071513600KF S RMBE BUC. 1 1.419,32 lei 1.419,32 lei 11 MB MSI PRO Z790-S LGA1700 BUC. 1 822,68 lei 822,68 lei 12 HDD SSD 500GB WD SN750 SE M.2 WDS500G1B0E BUC. 4 234,45 lei 937,80 lei 13 DDR5 16GB ADATA U-DIMM 4800MHz CL40 AD5U480016G-S BUC. 2 214,28 lei 428,56 lei 14 CPU INTEL I5 14400 LGA1700 BX8071514400 BUC. 2 1.134,45 lei 2.268,90 lei 15 MB ASUS PRIME H610M-K D4 SK1700 BUC. 2 344,53 lei 689,06 lei 16 DDR4 16GB/3200 KINGSTON KCP432NS8/16 BUC. 3 175,63 lei 526,89 lei 17 CASE 500W SPACER NEW MERCURY BUC. 2 180,67 lei 361,34 lei 18 Boxe Genius SP-H